
1 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf 
 www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000 
  

 

 

Collegebesluit 
 
Onderwerp : Besluit uitgebreide WABO-procedure en verklaring 

van geen bedenkingen ‘Nieuw-Lekkerland, 
Koggeplantsoen 14a’ 

Zaaknummer : 1065363 
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker 

 
 
Het college van de gemeente Molenlanden: 
 
Gelet op het bijbehorende collegevoorstel; 
 
Besluit: 
 

1. de gemeenteraad voor te stellen:  
a. de ontwerp verklaring van geen bedenkingen voor de omgevingsvergunning 

‘Nieuw-Lekkerland, Koggeplantsoen 14a’ af te geven, ten behoeve van de 
realisatie van een parkeervoorziening met de hierbij behorende afrit en brug; 

b. in het geval er geen zienswijzen worden ingediend tegen de ontwerp 
verklaring van geen bedenkingen, deze als definitieve verklaring van geen 
bedenkingen aan te merken, 

2. onder instemming met de daartoe aangeleverde ruimtelijke onderbouwing, te 
komen tot de vaststelling van de ontwerp omgevingsvergunning ‘Nieuw-
Lekkerland, Koggeplantsoen 14a’; 

3. het ontwerpbesluit en de bijbehorende stukken digitaal voor zienswijzen ter 
inzage te leggen; 

4. wanneer er geen reacties of zienswijzen worden ingediend op de ontwerp 
omgevingsvergunning, deze definitief te verlenen; 

5. dat het opstellen van een milieueffectrapportage ten behoeve van de 
omgevingsvergunning ‘Nieuw-Lekkerland, Koggeplantsoen 14a’ niet noodzakelijk 
is. 

 
Aldus besloten tijdens de openbare collegevergadering van de gemeente Molenlanden, 
gehouden op 23 augustus 2022. 
 
 
 
de secretaris, de voorzitter, 

 
 
Leon Anink Theo Segers 
 
 

 
 

gerdae1
burg


